SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO PARA DOCENTES DO CURSO DE TUTORES PARA
EAD DA SESG .

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás, por meio da Comissão de
Análise  e Homologação de Inscrições,  na forma prevista  na  Chamada  Pública  Edital  Nº
03/2022 – SESG/SES-GO, divulga o RESULTADO  PRELIMINAR para docentes do  Curso de
Tutores para EaD da SESG, conforme quadro abaixo:

DOCENTE  COORDENADOR
CLASSIFICAÇÃO DEFERIDOS PONTUAÇÃO

1º Maria de Fátima Rodrigues 50
CADASTRO DE RESERVA

2º Fernanda Rosiak Gonzaga Faleiro 30
INDEFERIDOS

Nº NOME MOTIVO
1  Natália Moura Vieira de Castro 3.3 a); 4.3 f,  g).

DOCENTE   TUTOR
CLASSIFICAÇÃO DEFERIDOS PONTUAÇÃO

1º Paula Cicília Faquim Rodrigues 100
2º Nívea Christina de Mendonça Costa 90

CADASTRO DE RESERVA
3º Fernanda Rosiak Gonzaga Faleiro 90
4º Lorena  Batista De Oliveira 90

CLASSIFICADOS FORA DO CADASTRO  DE RESERVA
5º Tatiana Santos Araújo 90
6º Mariel Soares de Carvalho Oliveira 90
7º Valquiria Vicente da Cunha Barbosa 90
8º Dayse Edwiges Carvalho 90
9º Gabriela Lima Gonçalves 90

10º Denice Frota do Lago 90
11º Yara Hilário Medeiros Peixoto 85
12º Maria Osória de Oliveira Silva 85
13º Larissa  Di Oliveira Santhome 85
14º Kalina Teles de Souza 85
15º Maria de Fátima Rodrigues 80

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

16] Janaina de Almeida e Silva 80
17º Shamon Henrique Feitosa de Souza 75
18º Monik Parizotto Maurmann Nascimento 75
19º Letícia de Jesus dos Reis 75
20º Fabiana de Sousa Miranda 50
21º Monica de Sousa Silva 45
22º Mayara das Graças e Souza C. Pinto Paludo 45
23º Clarissa Alencar de Sousa 40
24º Viviany Pires Guimarães 30
25º Patrícia Freitas Mendes 30
26º Mirian de Oliveira 30
27º Eleonora Batista Leão Ferreira 20

INDEFERIDOS
Nº NOME MOTIVO
1 Mirian Bovi Borba 3.4  a); 4.3 g)
2 Adenio Barbosa Ramalho 4.4
3 Patrícia de Souza Matos 3.2 b,c); 4.3 d,e.f.g.h)
4 Cinara Stock Soares Cardoso 3.4 a); 4.3 g)
5 Vanessa Carvalho Barros de Castro 3.4 a); 4.3 g)
6 Renata Benevides Vasco Coelho 3.2 a,d); 3.4,a); 4.3 g, h,i)
7 Fernanda Barbosa de Oliveira 3.2 c)
8 Danyella Pereira Marques 3.2 c); 3.4 e,g,h)
9 Lourencianne Cardoso 3.2 d); 4.3 h)

10 Josiene Camelo Ferreira Antunes 3.4 a); 4.3 g)

DOCENTE FACILITADOR
CLASSIFICAÇÃO DEFERIDOS PONTUAÇÃO

1º Valquiria Vicente da Cunha Barbosa 30
2º Larissa  Di Oliveira Santhome 25

CADASTRO DE RESERVA
3º Mirian de Oliveira 20
4º Fabiana de Sousa Miranda 20

CLASSIFICADOS FORA DO CADASTRO DE RESERVA
5º Eleonora Batista Leão Ferreira 10

INDEFERIDOS

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

Nº NOME MOTIVO
1 Natália  Moura Vieira de Castro 3.5 a); 4.3 g)
2 Fernanda Barbosa de Oliveira 3.2 c); 4.3 e)
3 Danyella Pereira Marques 3.2 c); 3.5 e, g.i)

Goiânia, aos 07 dias do mês de  abril de 2022.

NEIDE ALVES RODRIGUES MANSO
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições

	RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO PARA DOCENTES DO CURSO DE TUTORES PARA EAD DA SESG .